

**PEMERINTAH KABUPATEN INDRAMAYU****DAFTAR PENGADAAN BARANG**

DARI TANGGAL 1 January 2022 S/D 31 December 2022

**Provinsi** : PROVINSI JAWA BARAT  
**Kab./Kota** : PEMERINTAH KABUPATEN INDRAMAYU  
**Bidang** : Bidang Kesehatan  
**Unit Organisasi** : DINAS KESEHATAN  
**Sub Unit** : DINAS KESEHATAN  
**UPB** : DINAS KESEHATAN

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
1	<b>PENGADAAN BARU</b> Meja Kerja Kayu	02/06/22	027/PL.04.B/SPK-MP2 P/DINKES/2022	09/06/22	027/SP2D/PL.04.B/SP K-MP2P/DINKES/2022	28,00	2.436.450,00	68.220.600,00	DINAS KESEHATAN	MEJA KERJA RANGKA MULTIPLEK FIN HPL, TOP TABLE MOTIF GRANITE (P2P)
2	Alat Kesehatan Umum lainnya	10/06/22	027/SPK.01/ALKES-DINKES/2022	19/10/22	027/SP2D.01/ALKES/2022	11,00	72.965.416,00	802.619.576,00	DINAS KESEHATAN	SANTUS BABY RADIANT WARMER ( UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,PN DOH,KPLONGAN,K RANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )
3	Alat Laboratorium lainnya	10/06/22	027/SPK.08/ALKES-DINKES/2022	19/10/22	027/SP2D.08/ALKES/2022	14,00	51.242.408,00	717.393.712,00	DINAS KESEHATAN	BIOCOOL PHARMACEUTICAL (DAK 2022) UTNTUK 14 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLYIG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R,KERTSMYA,TERI SI,BANGODUA)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
4	Suction Pump	13/06/22	027/SPK.02/ALKES-DI NKES/2022	20/06/22	027/SP2D.02/ALKES/2022	11,00	40.420.000,00	444.620.000,00	DINAS KESEHATAN	SUCTION PUMP MOBILE (PKM LEA,TUKDN,TGU,JTB,TMBI,SLIYG,PDH,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
5	Neonatal Resuscitation	13/06/22	027/SPK.02/ALKES-DI NKES/2022	20/06/22	027/SP2D.02/ALKES/2022	11,00	153.560.000,00	1.689.160.000,00	DINAS KESEHATAN	INFANT BLENDING RESUSCITATOR NEO (PKM LEA,TUKDN,TGU,JTB,TMBI,SLIYG,PDH,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
6	Alat Kesehatan Umum lainnya	13/06/22	027/SPK.05/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.05/ALKES/2022	11,00	6.246.200,00	68.708.200,00	DINAS KESEHATAN	OTOSCAPE KJ10C (UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,PNDOH,KPLONGAN,KRANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )
7	Alat Kesehatan Umum lainnya	13/06/22	027/SPK.05/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.05/ALKES/2022	11,00	1.853.000,00	20.383.000,00	DINAS KESEHATAN	CAKRA WRIST BLOOD PRESSURE MONITOR (UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,PNDOH,KPLONGAN,KRANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )
8	Nebulizer	13/06/22	027/SPK.06/ALKES-DI NKES/2022	08/12/22	027/SP2D.06/ALKES/2022	11,00	3.190.000,00	35.090.000,00	DINAS KESEHATAN	SANTUS AIR NEBULIZER (UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,PNDOH,KPLONGAN,KRANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
9	Examination Lamp	13/06/22	027/SPK.06/ALKES-DI NKES/2022	08/12/22	027/SP2D.06/ALKES/2022	11,00	8.234.000,00	90.574.000,00	DINAS KESEHATAN	SANTUS EXAMINATION LAMP ( UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,PN DOH,KPLONGAN,K RANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )
10	Examination Lamp	13/06/22	027/SPK.07/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.07/ALKES/2022	11,00	8.651.000,00	95.161.000,00	DINAS KESEHATAN	PANA EXAMIINATION ( UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,PN DOH,KPLONGAN,K RANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )
11	Cusco Vaginal Speculum Size L.S.M	14/06/22	027/SPK.12/ALKES-DI NKES/2022	07/12/22	027/SP2D.12/ALKES/2022	8,00	908.600,00	7.268.800,00	DINAS KESEHATAN	GRAVES, VAGINAL SPECULUM MEDIUM ( UNTUK 8 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,KP LONGAN,KDNGWU NGU)
12	Stethoscope (Alat Kedokteran Umum)	14/06/22	027/SPK.12/ALKES-DI NKES/2022	07/12/22	027/SP2D.12/ALKES/2022	8,00	504.000,00	4.032.000,00	DINAS KESEHATAN	AR-MED STETHOSCOPE ( UNTUK 8 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,KP LONGAN,KDNGWU NGU)
13	Stethoscope (Alat Kedokteran Umum)	14/06/22	027/SPK.14/ALKES-DI NKES/2022	07/12/22	027/SP2D.14/ALKES/2022	11,00	504.000,00	5.544.000,00	DINAS KESEHATAN	AR-MED STETHOSCOPE ( UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,PN DOH,KPLONGAN,K RANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
14	Manual Resuscitation Set Adult & Child	15/06/22	027/SPK.03/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SPK.03/ALKES/2022	11,00	5.545.000,00	60.995.000,00	DINAS KESEHATAN	RESUSCITATOR MANUAL UNTUK 11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
15	Tensimeter	15/06/22	027/SPK.13/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D-ALKES.13/2022	11,00	1.914.000,00	21.054.000,00	DINAS KESEHATAN	BELANJA SET OBGYN PALM ANEROID SPHGMOMANOMETER (DAK 2022) UNTUK11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
16	Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum)	15/06/22	027/SPK.13/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D-ALKES.13/2022	11,00	956.000,00	10.516.000,00	DINAS KESEHATAN	BELANJA SET OBGYN BODI FAT SCALE (DAK 2022) UNTUK11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
17	Brancard	16/06/22	027/SPK.04/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.ALKES.04/2022	11,00	23.590.000,00	259.490.000,00	DINAS KESEHATAN	BRANCAR STAINLES (DAK 2022) UNTUK 11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
18	Resusitasi Dewasa	16/06/22	027/SPK.04/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.ALKES.04/2022	11,00	5.545.000,00	60.995.000,00	DINAS KESEHATAN	RESUSCITATION DEWASA (DAK 2022) UNTUK 11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
19	Resusitasi Anak	16/06/22	027/SPK.04/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.ALKES.04/2022	11,00	5.545.000,00	60.995.000,00	DINAS KESEHATAN	RESUSCITATION ANAK (DAK 2022) UNTUK 11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
20	Suction Pump	16/06/22	027/SPK.04/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.ALKES.04/2022	11,00	32.937.000,00	362.307.000,00	DINAS KESEHATAN	SUCTION PORTABLE (DAK 2022) UNTUK 11 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R)
21	Centrifuge (Alat Kedokteran Umum)	16/06/22	027/SPK.09/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D-ALKES.09/2022	14,00	10.230.000,00	143.220.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN TABLE TOP CENTRIFUGE (DAK 2022) UTNTUK 14 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,J TB,TMBI,SLIYG,PD H,KPLONGAN, KRNGAMPL,KDNG WUNGU,KDKBNDE R,KERTSMYA,TERI SI,BANGODUA)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
22	Urine Meter	16/06/22	027/SPK.10/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.ALKES.10/2022	14,00	14.000.000,00	196.000.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN BELANJA SET LABORATORIUM URYXXON RELAX (DAK 2022) UTNTUK 14 PKM (PKM LEA,TUKDN,TGU,JTB,TMBI,SLIYG,PDH,KPLONGAN, KRANGAMPL,KDNGWUNGU,KDKBNDE R,KERTSMYA,TERISI,BANGODUA)
23	Alat Kesehatan Umum lainnya	16/06/22	027/SPK.11/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.11/ALKES/2022	8,00	25.319.000,00	202.552.000,00	DINAS KESEHATAN	GYNAECOLOGY (PARTUS) BED (UNTUK 8 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,KPLONGAN,KDNGWUNGU)
24	Alat Kesehatan Umum lainnya	16/06/22	027/SPK.11/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.11/ALKES/2022	16,00	1.914.000,00	30.624.000,00	DINAS KESEHATAN	PALM ANEROID SPHYGMOMANOMETER (UNTUK 8 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,KPLONGAN,KDNGWUNGU)
25	Alat Kesehatan Umum lainnya	16/06/22	027/SPK.11/ALKES-DI NKES/2022	19/10/22	027/SP2D.11/ALKES/2022	8,00	9.056.000,00	72.448.000,00	DINAS KESEHATAN	FETAL DOPPLER HS 200 c (UNTUK 8 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,KPLONGAN,KDNGWUNGU)
26	Gynecological Examining Table	16/06/22	027/SPK.15/ALKES-DI NKES/2022	07/12/22	027/SP2D.15/P&E/2022	11,00	17.424.000,00	191.664.000,00	DINAS KESEHATAN	CR GYNAECOLOG TABLE 7221 (UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JTB,TAMBI,SLYEG,PNDOH,KPLONGAN,KRANGKENG,KDNGWUNGU,KDOKAN)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
27	Examination Lamp	16/06/22	027/SPK.15/ALKES-DI NKES/2022	07/12/22	027/SP2D.15/P&E/2022	11,00	8.234.000,00	90.574.000,00	DINAS KESEHATAN	SANTUS EXAMINATION LAMP ( UNTUK 11 PKM: LEA,TGU,TKDNA,JT B,TAMBI,SLYEG,PN DOH,KPLONGAN,K RANGKENG,KDNG WUNGU,KDOKAN )
28	Ukur Tinggi Badan	20/06/22	026/SPK.01/ANTROPO METRI-DAK/2022	27/06/22	026/SP2D/SPK.01/ANTROPO METRI-DAK/2022	236,00	1.425.000,00	336.300.000,00	DINAS KESEHATAN	ANTROPOMETRI "ALAT UKUR TINGGI BAAN" (KESMAS GIZI DINKES) UNTUK 49 PUSKESMAS
29	Pita Ukuran (Meteran)	20/06/22	026/SPK.01/ANTROPO METRI-DAK/2022	27/06/22	026/SP2D/SPK.01/ANTROPO METRI-DAK/2022	236,00	110.000,00	25.960.000,00	DINAS KESEHATAN	ANTROPOMETRI "ALAT UKUR PITA LILA" (KESMAS GIZI DINKES) UNTUK 49 PUSKESMAS
30	Alat Kesehatan Umum lainnya	20/06/22	026/SPK.01/ANTROPO METRI-DAK/2022	27/06/22	026/SP2D/SPK.01/ANTROPO METRI-DAK/2022	236,00	2.915.000,00	687.940.000,00	DINAS KESEHATAN	ANTROPOMETRI "BLUETOOTH SMART SCALE SG" (KESMAS GIZI DINKES) UNTUK 49 PUSKESMAS
31	Back Pack/Ransel	04/07/22	027/SPK.25/ANTROPO METRI/2022	11/07/22	027/SP2D/SPK.25/ANTROPO METRI/2022	236,00	410.700,00	96.925.200,00	DINAS KESEHATAN	ANTROPOMETRI "TAS RANSEL" (KESMAS GIZI DINKES) UNTUK 49 PUSKESMAS
32	Modem	12/07/22	027/ADD.01/TELEMED ICINE-DAK/2022	31/10/22	027/SP2D.01/2022	10,00	26.930.000,00	269.300.000,00	DINAS KESEHATAN	MODEM AM272P-12M ( INTEL i7 GEN 12/8Gb/512GbSSD /Wind11 PRO ) UNTUK 10 PKM (BGAS,CDMPT,HAU RGLS,JTB,KDHAUR ,KDKBUNDR,KRTIC LA,SKGMWANG,TR SI,WDSARI)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
33	Digital Camera	12/07/22	027/ADD.01/TELEMEDICINE-DAK/2022	31/10/22	027/SP2D.01/2022	10,00	12.337.000,00	123.370.000,00	DINAS KESEHATAN	WEBCAM 4K UNTUK 10 PKM (BGAS,CDMPT,HAU RGLS,JTB,KDHAUR ,KDKBUNDR,KRTIC LA,SKGMWANG,TR SI,WDSARI)
34	Head Set	12/07/22	027/ADD.01/TELEMEDICINE-DAK/2022	31/10/22	027/SP2D.01/2022	10,00	3.289.000,00	32.890.000,00	DINAS KESEHATAN	RAZER HEADSET ULTIMATE UNTUK 10 PKM (BGAS,CDMPT,HAU RGLS,JTB,KDHAUR ,KDKBUNDR,KRTIC LA,SKGMWANG,TR SI,WDSARI)
35	Ultra Sono Graphy (USG) Internal Medicine	12/07/22	027/SPK.16/ALKES-DINKES/2022	08/11/22	027/SP2D.16/ALKES/2022	10,00	137.000.000,00	1.370.000.000,00	DINAS KESEHATAN	SMW TULIP USG 2D UNTUK 10 PKM (BGAS,CDMPT,HAU RGLS,JTB,KDHAUR ,KDKBUNDR,KRTIC LA,SKGMWANG,TR SI,WDSARI)
36	LCD Projector/Infocus	25/07/22	027/PL.18.B/SPK-BMA KLPC/DINKES/2022	01/08/22	027/SP2D/PL.18.B/SPK-BMAKLPC/DINKES/2022	2,00	7.492.500,00	14.985.000,00	DINAS KESEHATAN	LCD PROYEKTOR (KEPEGAWAIAN)
37	Alat Penghancur Kertas	25/07/22	027/PL.18.B/SPK-BMA KLPC/DINKES/2022	01/08/22	027/SP2D/PL.18.B/SPK-BMAKLPC/DINKES/2022	4,00	3.463.200,00	13.852.800,00	DINAS KESEHATAN	MESIN PENGHANCUR KERTAS (P2P,KESMAS,YANKES,SDK)
38	Printer (Peralatan Personal Komputer)	25/07/22	027/PL.18.B/SPK-BMA KLPC/DINKES/2022	01/08/22	027/SP2D/PL.18.B/SPK-BMAKLPC/DINKES/2022	16,00	3.918.300,00	62.692.800,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER (P2P,KESMAS DLL)
39	Scanner (Universal Tester)	25/07/22	027/PL.18.B/SPK-BMA KLPC/DINKES/2022	01/08/22	027/SP2D/PL.18.B/SPK-BMAKLPC/DINKES/2022	6,00	7.104.000,00	42.624.000,00	DINAS KESEHATAN	SCANNER (KEPEGAWAIAN)
40	Pallet	12/08/22	027/26.B/SPK-PAL/DINKES/2022	26/08/22	006231/BUD/DINKES/08/2022	180,00	1.098.900,00	197.802.000,00	DINAS KESEHATAN	PALLET (GUDANG FARMASI )
41	Kursi Putar	26/08/22	027/19.B/SPK-BMM/DINKES/2022	02/09/22	027/SP2D/19.B/SPK-BMM/DINKES/2022	40,00	2.253.300,00	90.132.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI PUTAR DENGAN SANDARAN TANGAN (14 P2P, 13 KESMAS, 7 YANKES,4 SDK,2 PERLENGKAPAN )



No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
42	Meja Kerja Kayu	26/08/22	027/19.B/SPK-BMM/DINKES/2022	02/09/22	027/SP2D/19.B/SPK-BMM/DINKES/2022	3,00	16.500.000,00	49.500.000,00	DINAS KESEHATAN	MEJA KERJA KABID ( SDK, KESMAS, RESEPSIONIS )
43	Meja Kerja Kayu	26/08/22	027/19.B/SPK-BMM/DINKES/2022	02/09/22	027/SP2D/19.B/SPK-BMM/DINKES/2022	1,00	6.555.000,00	6.555.000,00	DINAS KESEHATAN	MEJA KERJA ( KEPEGAWAIAN )
44	Kipas Angin	06/09/22	027//SPK.73/P&E/2022	13/09/22	027/SP2D/SPK.73/P&E/2022	1,00	3.885.000,00	3.885.000,00	DINAS KESEHATAN	BM REHAB TERAS KADINKES (KIPAS ANGIN LAMPU)
45	Sice	06/09/22	027//SPK.73/P&E/2022	13/09/22	027/SP2D/SPK.73/P&E/2022	1,00	2.963.700,00	2.963.700,00	DINAS KESEHATAN	BM REHAB TERAS KADINKES (2
46	Kaca Hias	06/09/22	027//SPK.73/P&E/2022	13/09/22	027/SP2D/SPK.73/P&E/2022	4,00	2.858.250,00	11.433.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI + 1 MEJA) BM REHAB TERAS KADINKES (PAS. RANGKA HOLO STAINLES DAN
47	Alat Rumah Tangga Lain-lain	06/09/22	027//SPK.73/P&E/2022	13/09/22	027/SP2D/SPK.73/P&E/2022	1,00	1.496.835,00	1.496.835,00	DINAS KESEHATAN	KACA TEMPERED ) BM REHAB TERAS KADINKES (PEK. PEMASANGAN PROFIL KOLOM, INSTALASI KABEL
48	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	22/09/22	027/SPK.54/P&E/2022	14/12/22	027/SP2D.54/P&E/2022	1,00	34.909.500,00	34.909.500,00	DINAS KESEHATAN	dsb) BM JASA KONSULTANSI PENGAWASAN
49	Pallet	23/09/22	027/37.B/SPK-PALLET/DINKES/2022	28/09/22	007687/BUD/DINKES/09/202	146,00	1.099.455,00	160.520.430,00	DINAS KESEHATAN	GEDUNG PONED PKM LELEA (DINKES) PALLET (GUDANG FARMASI)
50	Alat Rumah Tangga Lain-lain	27/09/22	01/GU-DINKES/2022	04/10/22	01/SP2D/GU-DINKES/2022	1,00	1.100.000,00	1.100.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN MAKAN MINUM PERTEMUAN PCM PEMBANGUNAN PONED LELEA (DINKES)
51	Lemari Penyimpan	13/10/22	027/SPK.108/P&E/2022	25/11/22	027/SP2D.108/2022	1,00	191.208.600,00	191.208.600,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN LEMARI 2 SISI DI R. UP DAN R. KEUANGAN
52	Lemari Penyimpan	13/10/22	027/SPK.108/P&E/2022	25/11/22	027/SP2D.108/2022	1,00	8.547.000,00	8.547.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN LEMARI GANTUNG PENYIMPAN BERKAS R. PERLENGKAPAN

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
53	Bak Air	14/10/22	027/SPK.100/P&E/2022	22/11/22	027/SP2D/SPK.100/2022	1,00	79.875.000,00	79.875.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI PENAMPUNGAN AIR GEDUNG DINKES ( TORN AIR SAMPING MUSHOLA )
54	Papan Gambar	14/10/22	027/SPK.102/P&E/2022	21/10/22	027/SP2D/SPK.102/P&E/2022	1,00	49.872.000,00	49.872.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PEMINDAHAN BALIHO (DIPINDAH KE DEPAN LABORATORIUM)
55	P.C Unit	02/11/22	027/SPK.115/PC-DINKES/2022	02/12/22	027/SP2D.115/2022	20,00	9.274.000,00	185.480.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PC ALL IN ONE DINKES
56	Lap Top	02/11/22	027/SPK.115/PC-DINKES/2022	02/12/22	027/SP2D.115/2022	10,00	24.999.000,00	249.990.000,00	DINAS KESEHATAN	LAPTOP (CORE i7, RAM 16Gb, HDD 1Tb, WIN 11)
57	Ultra Sono Graphy (USG) Internal Medicine	04/11/22	027/0010/BM-USG/PPK/RSUDMIS/2022	16/11/22	027/SP2D/0010/BM-USG/2022	1,00	525.977.000,00	525.977.000,00	DINAS KESEHATAN	USG VERSANA PRIMIER 3 PROBES OB 3D4D (RSUD MIS)
58	Rak-Rak Penyimpanan	07/11/22	027/58.B/SPK-BMR/DINKES/2022	10/11/22	009638/BUD/DINKES/11/2022	15,00	5.450.100,00	81.751.500,00	DINAS KESEHATAN	RAK MEDIUM DUTY ( GUDANG FARMASI)
59	Ukur Tinggi Badan	09/11/22	027/SPK.120/P&E/2022	15/11/22	027/SP2D/SPK.120/2022	67,00	1.425.000,00	95.475.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN ALAT KEDOKTERAN ALAT UKUR PANJANG BADAN ( ANTROPOMETRI )
60	Emergency Trolley	10/11/22	027/010/SP/BM-TROLLEY EMERGENCY/PPK/RSUDMIS/2022	29/11/22	027/SP2D/010/BM TROLEY/2022	3,00	10.889.100,00	32.667.300,00	DINAS KESEHATAN	KESMAS DINKES APBD MAK EMERGENCY TROLLEY (RSUD MIS)
61	X-Ray Mobile Unit	17/11/22	027/730/P&E/2022	17/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	1,00	2.978.187.400,00	2.978.187.400,00	DINAS KESEHATAN	DR GEM MOBILE X-RAY RADIOLOGI RSUDP M.A
62	Infusion Pump	17/11/22	027/731/P&E/2022	17/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	15,00	30.300.000,00	454.500.000,00	DINAS KESEHATAN	SENTOT PATROL INFUSPUMP (RAWAT INAP) RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
63	Water Treatment (Mesin Proses)	17/11/22	027/732/P&E/2022	17/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	1,00	350.000.000,00	350.000.000,00	DINAS KESEHATAN	WATER TREATMENT CSSD

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
64	P.C Unit	17/11/22	027/733/P&E/2022	17/11/22	027/733/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	40,00	19.770.000,00	790.800.000,00	DINAS KESEHATAN	PERSONAL KOMPUTER
65	Lap Top	17/11/22	027/745/P&E/2022	17/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	15,00	24.999.000,00	374.985.000,00	DINAS KESEHATAN	LENOVO APBD RSUDP M.A SENTOT PATROL
66	Syringe Pump (Alat Kedokteran Umum)	17/11/22	027/746/P&E/2022	17/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	15,00	30.383.333,00	455.749.995,00	DINAS KESEHATAN	LAPTOP LENOVO APBD RSUDP M.A SENTOT PATROL 2022
67	Forklift	18/11/22	027/69.B/SPK-FE/DINKES/2022	25/11/22	010211/BUD/DINKES/11/2022	1,00	189.810.000,00	189.810.000,00	DINAS KESEHATAN	SYRINGPUM RSUDP M.A SENTOT PATROL (RAWAT INAP)
68	P.C Unit	21/11/22	027/SPK.164/PC AIO/2022	12/12/22	027/SP2D/SPK.164/PC /2022	7,00	15.850.000,00	110.950.000,00	DINAS KESEHATAN	FORKLIFT ELECTRIK ( GUDFAR )
69	Refrigerator	21/11/22	027/SPK.166/P&E/2022	13/12/22	011516/BUD/DINKES/12/2022	1,00	129.300.000,00	129.300.000,00	DINAS KESEHATAN	KOMPUTER ALL IN ONE BA7112WS R7/UMA/16/ (DINKES)
70	Lemari Penyimpan	23/11/22	027/SPK.179/P&E/2022	26/12/22	027/SP2D.179/P&E/2022	1,00	123.420.900,00	123.420.900,00	DINAS KESEHATAN	HOSPITAL REFRIGERATOR (GUDANG FARMASI)
71	Kursi Putar	28/11/22	027/77.B/SPK-BMM/DINKES/2022	07/12/22	027/SP2D.77.B/2022	6,00	5.217.000,00	31.302.000,00	DINAS KESEHATAN	LEMARI ARSIP PARTISI 2 MUKA DENGAN PINTU KAMUFLASE LENGKAP KUSEN DAN ASESORIES (R. PERENCANAAN DINKES)
72	Kursi Putar	28/11/22	027/77.B/SPK-BMM/DINKES/2022	07/12/22	027/SP2D.77.B/2022	30,00	2.941.500,00	88.245.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI PUTAR KERJA RAPAT ( DINKES)
73	Kursi Putar	28/11/22	027/77.B/SPK-BMM/DINKES/2022	07/12/22	027/SP2D.77.B/2022	15,00	3.774.000,00	56.610.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI KERJA STAFF (DINKES)
74	Meja Rapat	28/11/22	027/77.B/SPK-BMM/DINKES/2022	07/12/22	027/SP2D.77.B/2022	1,00	18.870.000,00	18.870.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI KERJA (DINKES)
75	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	28/11/22	027/78.B/SPK-BMPCSP /DINKES/2022	05/12/22	027/SP2D.78.B/2022	11,00	6.983.666,00	76.820.326,00	DINAS KESEHATAN	MEJA RAPAT KECIL (DINKES)
76	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	28/11/22	027/78.B/SPK-BMPCSP /DINKES/2022	05/12/22	027/SP2D.78.B/2022	1,00	6.983.674,00	6.983.674,00	DINAS KESEHATAN	SCANNER PORTABLE (DINKES)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
77	Printer (Peralatan Personal Komputer)	28/11/22	027/78.B/SPK-BMPCSP /DINKES/2022	05/12/22	027/SP2D.78.B/2022	2,00	3.774.000,00	7.548.000,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER (DINKES)
78	alat kedokteran tht lainnya (dst)	29/11/22	027/734.a/P&E/2022	29/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	1,00	324.890.643,00	324.890.643,00	DINAS KESEHATAN	BELANJA MODAL TELEPACK PLUS POLIKLINIK THT
79	alat kedokteran tht lainnya (dst)	29/11/22	027/734/P&E/2022	29/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	1,00	535.983.009,00	535.983.009,00	DINAS KESEHATAN	TELEPACK PLUS POLIKLINIK THT RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
80	Printer (Peralatan Personal Komputer)	30/11/22	027/787/P&E/2022	30/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	4,00	6.930.000,00	27.720.000,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER EPSON LQ 310 DOT MATRIX RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
81	Printer (Peralatan Personal Komputer)	30/11/22	027/787/P&E/2022	30/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	4,00	14.995.000,00	59.980.000,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER EPSON LQ 32190 DOT MATRIX RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
82	Printer (Peralatan Personal Komputer)	30/11/22	027/787/P&E/2022	30/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	25,00	3.235.700,00	80.892.500,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER EPSON L3210 RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
83	Printer (Peralatan Personal Komputer)	30/11/22	027/787/P&E/2022	30/11/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	17,00	3.930.000,00	66.810.000,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER EPSON L1250 RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
84	Note Book	01/12/22	027/SPK.193/P&E/2022	20/12/22	027/SP2D.193/P&E/2022	5,00	20.000.000,00	100.000.000,00	DINAS KESEHATAN	NOTEBOOK G1 i7 21CSS04300 (DINKES)
85	Alat Kesehatan Umum lainnya	02/12/22	027/789/P&E/2022	02/12/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	1,00	110.000.000,00	110.000.000,00	DINAS KESEHATAN	BELANJA MODAL SANITARIAN KIT KESLING RSUDP M.A SENTOT APBD 2022
86	Wrapping Machine	02/12/22	027/82.B/SPK-BMSW/ DINKES/2022	13/12/22	011515/BUD/DINKED/ 12/2022	1,00	184.815.000,00	184.815.000,00	DINAS KESEHATAN	STRETCH WRAPPER ( MESIN PEMBUNGKUS ) (GUDANG FARMASI )
87	P.C Unit	02/12/22	027/SPK.137/P&E/2022	14/12/22	027/SP2D.137/2022	1,00	15.861.900,00	15.861.900,00	DINAS KESEHATAN	PC ALL IN ONE (LABKESDA)
88	Printer (Peralatan Personal Komputer)	02/12/22	027/SPK.137/P&E/2022	14/12/22	027/SP2D.137/2022	2,00	3.973.800,00	7.947.600,00	DINAS KESEHATAN	PRINTER (LABKESDA)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
89	Uninterrupted Power Supply (UPS)	02/12/22	027/SPK.137/P&E/2022	14/12/22	027/SP2D.137/2022	3,00	5.883.000,00	17.649.000,00	DINAS KESEHATAN	UPS (LABKESDA)
90	Lap Top	05/12/22	027/786/P&E/2022	05/12/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	2,00	7.000.000,00	14.000.000,00	DINAS KESEHATAN	LAPTOP LENOVO RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
91	Alat Kesehatan Umum lainnya	05/12/22	027/793/P&E/2022	05/12/22	027/SP2D/P&E/RSUDP MAS APBD 2022	2,00	21.790.000,00	43.580.000,00	DINAS KESEHATAN	Pengadaan Kedokteran Umum( ULV FOGGER) KESLING RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
92	Lemari Penyimpan	06/12/22	027/SPK/BM ALT KTR&RT/RSUDMIS/2022	29/11/22	027/SP2D/SPK.BM ALAT KTR &RT/RSUDMIS/2022	10,00	1.054.500,00	10.545.000,00	DINAS KESEHATAN	LEMARI OBAT (RSUD MIS KRANGKENG)
93	Lemari Penyimpan	06/12/22	027/SPK/BM ALT KTR&RT/RSUDMIS/2022	29/11/22	027/SP2D/SPK.BM ALAT KTR &RT/RSUDMIS/2022	17,00	3.108.000,00	52.836.000,00	DINAS KESEHATAN	LEMARI ARSIP (RSUD MIS KRANGKENG)
94	Kursi Biasa	06/12/22	027/SPK/BM ALT KTR&RT/RSUDMIS/2022	29/11/22	027/SP2D/SPK.BM ALAT KTR &RT/RSUDMIS/2022	10,00	2.186.700,00	21.867.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI KERJA ( RSUD MIS KRANGKENG )
95	Electric Cleaner	09/12/22	027/SPK.154/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.154/2022	2,00	3.529.800,00	7.059.600,00	DINAS KESEHATAN	VACUM CLEANER (LABKESDA)
96	CCTV - Camera Control Television System	09/12/22	027/SPK.154/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.154/2022	2,00	3.996.000,00	7.992.000,00	DINAS KESEHATAN	CAMERA CCTV (LABKESDA)
97	CCTV - Camera Control Television System	09/12/22	027/SPK.154/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.154/2022	1,00	1.914.750,00	1.914.750,00	DINAS KESEHATAN	OUTDOOR CAMERA CCTV (LABKESDA)
98	Alat Pemadam/Portable	09/12/22	027/SPK.154/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.154/2022	3,00	1.165.500,00	3.496.500,00	DINAS KESEHATAN	ALAT PEMADAM KEBAKARAN (LEBKESDA)
99	Exhaust Fan	09/12/22	027/SPK.154/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.154/2022	3,00	943.500,00	2.830.500,00	DINAS KESEHATAN	EXHAUST FAN (LABKESDA)
100	Jam Elektronik	12/12/22	027/95.B/SPK-BMAPK/DINKES/2022	21/12/22	027/SP2D.95.B/DINKES/2022	10,00	980.000,00	9.800.000,00	DINAS KESEHATAN	JAM DINDING (DINKES)
101	Dispenser	12/12/22	027/95.B/SPK-BMAPK/DINKES/2022	21/12/22	027/SP2D.95.B/DINKES/2022	3,00	3.570.000,00	10.710.000,00	DINAS KESEHATAN	WATER DISPENSER STAND (DINKES)
102	Gordyin/Kray	12/12/22	027/95.B/SPK-BMAPK/DINKES/2022	21/12/22	027/SP2D.95.B/DINKES/2022	1,00	38.250.000,00	38.250.000,00	DINAS KESEHATAN	GORDYN 45 M2 (DINKES)
103	Gordyin/Kray	12/12/22	027/95.B/SPK-BMAPK/DINKES/2022	21/12/22	027/SP2D.95.B/DINKES/2022	1,00	6.500.000,00	6.500.000,00	DINAS KESEHATAN	KERAI MINIMALIS 25 M (DINKES)
104	Alat Kantor Lainnya	12/12/22	027/95.B/SPK-BMAPK/DINKES/2022	21/12/22	027/SP2D.95.B/DINKES/2022	10,00	1.800.000,00	18.000.000,00	DINAS KESEHATAN	DRY CHEMICAL POWDER (DINKES)
105	Lemari Kaca	12/12/22	027/99.B/SPK-BMAPPK/DINKES/2022	21/12/22	027.SP2D.99.B/DINKES/2022	5,00	4.974.833,00	24.874.165,00	DINAS KESEHATAN	LEMARI ARSIP GESER KACA (DINKES)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
106	Lemari Kaca	12/12/22	027/99.B/SPK-BMAPP K/DINKES/2022	21/12/22	027.SP2D.99.B/DINKES/2022	1,00	4.974.835,00	4.974.835,00	DINAS KESEHATAN	LEMARI ARSIP GESER KACA (DINKES)
107	Alat Penghancur Kertas	12/12/22	027/99.B/SPK-BMAPP K/DINKES/2022	21/12/22	027.SP2D.99.B/DINKES/2022	8,00	3.620.000,00	28.960.000,00	DINAS KESEHATAN	MESIN PENGHANCUR KERTAS (DINKES)
108	Tablet PC	12/12/22	027/99.B/SPK-BMAPP K/DINKES/2022	21/12/22	027.SP2D.99.B/DINKES/2022	2,00	5.580.000,00	11.160.000,00	DINAS KESEHATAN	ANDROID TABLET (DINKES)
109	A.C. Split	13/12/22	027/SPK.198/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.198/2022	6,00	6.010.650,00	36.063.900,00	DINAS KESEHATAN	AC DAIKIN MALAYSIA 1,5 P (AULA KECIL ATAS 2UNIT, LABKES 2 UNIT, BLM DIPASANG 2UNIT)
110	Lemari Es	13/12/22	027/SPK.198/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.198/2022	4,00	8.608.050,00	34.432.200,00	DINAS KESEHATAN	KULKAS 2 PINTU (R. UP, PERENCANAAN, KEUANGAN, YANKES) (DINKES)
111	Kipas Angin	13/12/22	027/SPK.198/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.198/2022	3,00	360.750,00	1.082.250,00	DINAS KESEHATAN	KIPAS ANGIN BERDIRI (R. YANKES) (DINKES)
112	Pipette Filter	14/12/22	027/SPK.155/P&E/2022	20/12/22	027/SP2D.155/2022	6,00	383.505,00	2.301.030,00	DINAS KESEHATAN	PIPPET FILTER (LABKESDA)
113	Alat Laboratorium lainnya	14/12/22	027/SPK.155/P&E/2022	20/12/22	027/SP2D.155/2022	1,00	57.703.350,00	57.703.350,00	DINAS KESEHATAN	NEEDLE REAGENT W/PIPE GUIDING (LABKESDA)
114	Alat Laboratorium lainnya	14/12/22	027/SPK.155/P&E/2022	20/12/22	027/SP2D.155/2022	2,00	16.297.575,00	32.595.150,00	DINAS KESEHATAN	NEEDLE SAMPLE P400 W/FERRITTE (LABKESDA)
115	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	21/12/22	027/103.B/SPK-BMMK E/DINKES/2022	27/12/22	027/SP2D.103.B/2022	2,00	9.000.000,00	18.000.000,00	DINAS KESEHATAN	MEJA KERJA ESELON IV (GUDFAR)
116	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	21/12/22	027/104.B/SPK-BMMK K/DINKES/2022	27/12/22	027/SP2D.104/2022	2,00	4.500.000,00	9.000.000,00	DINAS KESEHATAN	KURSI KERJA ESELON IV ) CUSTOM ( GUDFAR )
								<b>19.237.349.730,00</b>		
117	<b>PENAMBAHAN NILAI (KAPITALISASI)</b> Bangunan Klinik/Puskesmas	12/04/22	027/02.B/SPK-JKPPL/DINKES/2022	19/04/22	027/SP2D/02.B/SPK-JKPPL/DINKES/2022	1,00	45.454.500,00	45.454.500,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG PONED PKM LELEA ( DINKES )

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
118	Bangunan Puskesmas Pembantu	12/05/22	027/SPK.21/P&E/2022	19/05/22	027/SP2D/SPK.21/P&E/2022	1,00	11.954.700,00	11.954.700,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN PUSTU SANCA (GANTAR)
119	Bangunan Puskesmas Pembantu	16/05/22	027/SPK.19/P&E/2022	23/05/22	027/SP2D/SPK.19/P&E/2022	1,00	11.610.600,00	11.610.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN PUSTU BALERAJA (GANTAR)
120	Bangunan Puskesmas Pembantu	18/05/22	027/SPK.20/P&E/2022	25/05/22	027/SP2D/SPK.20/P&E/2022	1,00	11.954.700,00	11.954.700,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN PUSTU LOYANG (CIKEDUNG)
121	Bangunan Puskesmas Pembantu	25/05/22	027/SPK.22/P&E/2022	01/06/22	022/SP2D/SPK.22/P&E/2022	1,00	11.621.700,00	11.621.700,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN PUSTU TELAGASARI (LELEA)
122	Bangunan Puskesmas Pembantu	25/05/22	027/SPK.24/P&E/2022	01/06/22	027/SPK.24/P&E/2022	1,00	11.610.600,00	11.610.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PERENCANAAN PUSTU JATISURA (CIKEDUNG)
123	Bangunan Puskesmas Pembantu	27/05/22	027/SPK.23/P&E/2022	03/06/22	027/SP2D/SPK.23/P&E/2022	1,00	11.610.600,00	11.610.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN PUSTU CEMPEH (LELEA)
124	Bangunan Klinik/Puskesmas	03/06/22	027/06.B/SPK-PGF/DINKES/2022	10/06/22	027/SP2D/06.B/SPK-PGF/DINKES/2022	1,00	33.850.000,00	33.850.000,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTASI PERENCANAAN GUDANG FARMASI ( DINKES )
125	Bangunan Klinik/Puskesmas	08/06/22	027/05.B/SPK-PGPB/DINKES/2022	15/06/22	027/SP2D/05.B/SPK-PGPB/DINKES/2022	1,00	34.332.300,00	34.332.300,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTASI PERENCANAAN GEDUNG PKM BABADAN ( DINKES )
126	Bangunan Klinik/Puskesmas	01/07/22	027/13.B/SPK-PTPC/DINKES/2022	08/07/22	027/SP2D/13.B/SPK-PTPC/DINKES/2022	1,00	45.954.000,00	45.954.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI PKM CIKEDUNG

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
127	Bangunan Klinik/Puskesmas	18/07/22	027/14.B/SPK-PPGPB/DINKES/2022	29/07/22	027/SP2D/14.B/SPK-P PGPB/2022	1,00	192.965.000,00	192.965.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PENYELESAIAN PEMBANGUNAN GEDUNG PUSKESMAS BABADAN (PEK.ALUMUNIUM: PINTU,JENDELA DAN AKSESORIES..PEK. ELEKTRIKAL:PAS.L AMPU, SAKLAR,STOP KONTAK,DAN ISTALASI LISTRIK..PEK.SANITASI:PAS.KRAN AIR..PEK.LAIN2: WATERPROFFING, PERBAIKAN PALFON,PENGECE TAN
128	Bangunan Gedung Kantor Permanen	18/07/22	027/15.B/SPK-PGFBD/DINKES/2022	25/07/22	027/SP2D/15.B/SPK-P GFBD/DINKES/2022	1,00	193.484.900,00	193.484.900,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMBANGUNAN GUDANG FARMASI (BAGIAN DALAM) GEDUNG SYRUP (DINKES) (PEK. PAS. KUSEN, PAS.KRAMIK, TARI KABEL TIC, PAS. KLOSET DUDUK dsb)
129	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/07/22	027/SPK.85/P&E/2022	18/07/22	027/SP2D.85/P&E/2022	1,00	10.372.950,00	10.372.950,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PENYELESAIAN PEMBANGUNAN GEDUNG PUSKESMAS BABADAN (DINKES)



No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
130	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/07/22	027/SPK.87/P&E/2022	23/09/22	027/SP2D.87/P&E/2022	1,00	10.295.250,00	10.295.250,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PEMBANGUNAN GUDANG FARMASI (BAGIAN DALAM ) GEDUNG SYRUP (DINKES)
131	Bangunan Klinik/Puskesmas	22/07/22	027/16.B/SPK-PHPB/DINKES/2022	29/07/22	027/SP2D/16.B/SPK-PHPB/DINKES/2022	1,00	193.444.000,00	193.444.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PENATAAN HALAMAN PUSKESMAS BABADAN ( Pengerasan dan pengaspalan halaman PKM)
132	Bangunan Klinik/Puskesmas	22/07/22	027/17.B/SPK-PHGF/2022	29/07/22	027/SP2D/17.B/SP-PHGF	1,00	193.311.000,00	193.311.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PENATAAN HALAMAN GUDANG FARMASI (Pengerasan dan pengaspalan Hal. Depan) (DINKES)
133	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	22/07/22	027/SPK.86/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.86/2022	1,00	10.456.200,00	10.456.200,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PENATAAN HALAMAN PUSKESMAS BABADAN (DINKES)
134	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	22/07/22	027/SPK.88/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.88/2022	1,00	10.411.800,00	10.411.800,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PENATAAN HALAMAN GUDANG FARMASI (DINKES)
135	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	08/08/22	027/SPK.55/P&E/2022	15/08/22	027/SP2D/SPK.55/2022	1,00	2.951.490,00	2.951.490,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PERENCANAAN PEMINDAHAN BALIHO DINKES

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
136	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	09/08/22	027/SPK.56/P&E/2022	16/08/22	027/SP2D/SPK.56/2022	1,00	1.176.600,00	1.176.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI PEMELIHARAAN PAGAR KANTOR DINKES
137	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	10/08/22	027/SPK.59/P&E/2022	12/08/22	027/SP2D/SPK.59/2022	1,00	2.353.200,00	2.353.200,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI PEMBANGUNAN WC TAMU DINKES
138	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	12/08/22	027/SPK.48/P&E/2022	19/08/22	027/SP2D/SPK.48/2022	1,00	11.877.000,00	11.877.000,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN FISIK KONSTRUKSI REHABILITASI TOILET DINKES
139	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	15/08/22	027/SPK.63/P&E/2022	19/08/22	027/SP2D/SPK.63/2022	1,00	5.379.060,00	5.379.060,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHAB RUANG LABKESDA DINKES
140	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	15/08/22	027/SPK.64/P&E/2022	19/08/22	027/SP2D/SPK.64/2022	1,00	9.262.950,00	9.262.950,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI PERALATAN DAN KANOPI PARKIR DEPAN KANTOR DINKES
141	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	16/08/22	027/SPK.57/P&E/2022	23/08/22	027/SP2D/SPK.57/P&E/2022	1,00	4.101.150,00	4.101.150,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHAB PENAMPUNGAN AIR GEDUNG DINKES
142	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	16/08/22	027/SPK.65/P&E/2022	19/08/22	027/SP2D/SPK.65/2022	1,00	9.340.650,00	9.340.650,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHAB HALAMAN MASJID DINKES

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
143	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	16/08/22	027/SPK.66/P&E/2022	19/08/22	027/SP2D/SPK.66/2022	1,00	5.379.060,00	5.379.060,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHAB RUANG RAPAT EX. MUSHOLA ATAS DAN RUANG KAB. SEHAT DINKES
144	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	18/08/22	027/SPK.58/P&E/2022	25/08/22	027/SP2D/SPK.58/2022	1,00	2.951.490,00	2.951.490,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI KANOPI DAN TERAS ATAS DINKES
145	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	18/08/22	027/SPK.60/P&E/2022	19/08/22	027/sp2d/spk.60/2022	1,00	2.952.600,00	2.952.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KOSTRUKSI PEMELIHARAAN GEDUNG PSC DINKES
146	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	19/08/22	027/SPK.61/P&E/2022	26/08/22	027/SPK.61/P&E/2022	1,00	1.176.600,00	1.176.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PERENCANAAN TEKNIS FISIK KOSTRUKSI REHAB RUANG TERAS KEPALA DINKES
147	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	22/08/22	027/SPK.62/P&E/2022	29/08/22	027/SP2D/SPK.62/2022	1,00	2.951.490,00	2.951.490,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PERENCANAAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHABILITASI WC RUANG BOK DINKES
148	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	06/09/22	027/SPK.123/P&E/2022	25/11/22	027/SP2D.123/2022	1,00	976.800,00	976.800,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHABILITASI RUANG TERAS KEPALA DINAS DINKES

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
149	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	06/09/22	027/SPK.75/P&E/2022	13/09/22	027/SP2D/SPK.75/P&E/2022	1,00	9.859.941,00	9.859.941,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PASANG PAVING BLOK HALAMAN DEPAN (PINTU MASUK 2) DINKES BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK PEMELIHARAAN PAGAR KANTOR DINKES (PENGE CETAN PAGAR DEPAN) BM PENGADAAN PEMELIHARAAN PAGAR KANTOR DINKES ( PENGE CETAN ) BM PENGADAAN REHABILITASI GEDUNG PUSTU CEMPEH (PKM LELEA) (PEK. PENAMBHAN DINDING BARU,PENGE CETAN, KRAMIK DAPUR dsb) BM PENGADAAN REHABILITASI PUSTU SANCA (PKM GANTAR) (PEK. BONGKAR PASAR PAGAR, TAMBAL SULAM KRAMIK, MEJA PENDAFTARAN, LEMARI ARSIP, LEMARI MEDREK,TULISAN ACRILIK dsb)
150	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	07/09/22	027/SPK.129/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.129/2022	1,00	976.800,00	976.800,00	DINAS KESEHATAN	
151	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	07/09/22	027/SPK.74/P&E/2022	14/09/22	027/SP2D/SPK.74/P&E/2022	1,00	19.726.756,00	19.726.756,00	DINAS KESEHATAN	
152	Bangunan Puskesmas Pembantu	16/09/22	027/30.B/SPK-RGPC/DINKES/2022	23/09/22	027/SP2D/30.B/SPK-RGPC/DINKES/2022	1,00	193.350.000,00	193.350.000,00	DINAS KESEHATAN	
153	Bangunan Puskesmas Pembantu	16/09/22	027/31.B/SPK-RGPS/DINKES/2022	23/09/22	027/SP2D/31.B/SPK-RGPS/DINKES/2022	1,00	193.350.000,00	193.350.000,00	DINAS KESEHATAN	

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
154	Bangunan Puskesmas Pembantu	16/09/22	027/32.B/SPK-RGPT/DINKES/2022	23/09/22	027/SP2D/32.B/SPK-RGPT/DINKES/2022	1,00	193.400.000,00	193.400.000,00	DINAS KESEHATAN	REHABILITASI GEDUNG PUSTU TELAGASARI PKM LELEA (DINKES) (PEK.DINDING,LAN TAI,PLAFON,PINTU ,PENGE CETAN,ELE KTRIKAL,SANITASI ,PAGAR SAMPING)
155	Bangunan Puskesmas Pembantu	16/09/22	027/33.B/SPK-RGPB/DINKES/2022	23/09/22	027/SP2D/33.B/SPK-RGPB/DINKES/2022	1,00	193.300.000,00	193.300.000,00	DINAS KESEHATAN	BM REHABILITASI PUSTU BALAREJA PKM GANTAR (PEK.DINDING, PEK.PINTU JENDELA,PEK.PENUTUP ATAP )
156	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	16/09/22	027/SPK.80/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.80/2022	1,00	8.846.700,00	8.846.700,00	DINAS KESEHATAN	BM JASAKONSULTAN PENGAWASAN PUSTU CEMPEH (DINKES)
157	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	16/09/22	027/SPK.81/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.81/2022	1,00	8.935.500,00	8.935.500,00	DINAS KESEHATAN	BM JASAKONSULTAN PENGAWASAN PUSTU TELAGASARI (DINKES)
158	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	16/09/22	027/SPK.82/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.82/2022	1,00	8.835.600,00	8.835.600,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU BALARAJA (DINKES)
159	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	16/09/22	027/SPK.83/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.83/2022	1,00	8.924.400,00	8.924.400,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU SANCA (PKM GANTAR) DINKES
160	Bangunan Gedung Kantor Permanen	22/09/22	027/SPK.76/PGPPL/DINKES/2022	14/12/22	027/SP2D.76/DINKES/2022	1,00	752.820.000,00	752.820.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN BANGUNAN GEDUNG PONE D PUSKESMAS LELEA (DINKES)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
161	Bangunan Gedung Kantor Permanen	06/10/22	027/SPK.77/P&E/2022	13/10/22	027/SPK.77/P&E/2022	1,00	49.293.000,00	49.293.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI/PE MELIHARAAN GEDUNG PSC119 (PAS. SANDBLAST,PEK.P ERBAIKAN PLAFON,ATAP DAN PINTU,PINDAH BOX LISTRIK, PAS.MENARA,POM PA AIR DAN SANITASINYA (DINKES)
162	Bangunan Gedung Laboratorium Permanen	06/10/22	027/SPK.78/P&E/2022	13/10/22	027/SP2D/SPK.78/P&E /2022	1,00	99.148.000,00	99.148.000,00	DINAS KESEHATAN	BM REHABILITASI R.LABORATORIUM DINKES (PEK. PINTU & JENDELA: SANDBLAST,PERBA IKAN PINTU, PEK.LANTAI&DIND ING: PAS. VINYL,PAS GRANIT, PEK. PENGE CETAN,PEK PLAFOND DROP CELING & SHADOW LINE. DLL
163	Bangunan Gedung Kantor Permanen	07/10/22	027/SPK.79/P&E/2022	14/10/22	027/SP2D/SPK.79/P&E /2022	1,00	89.328.000,00	89.328.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMBANGUNAN WC TAMU, WC RUANG BOK (PEK.PONDASI DAN BETON,DINDING, PINTU DAN JENDELA, PAS KRAMIK,PENGECE TAN DAN PEK. SANITASI (DINKES)
164	Bangunan Gudang Terbuka Permanen	13/10/22	027/SPK.109/P&E/2022	14/11/22	027/SP2D.109/2022	1,00	199.800.000,00	199.800.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMBUATAN KANOPI PARKIRAN DEPAN KANTOR DINKES

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
165	Bangunan Gedung Kantor Permanen	13/10/22	027/SPK.98/P&E/2022	20/10/22	027/SP2D/SPK.98/P&E/2022	1,00	99.243.000,00	99.243.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI RUANG RAPAT (EX R. MUSHOLA ATAS & R. KAB. SEHAT) DINKES
166	Alat Rumah Tangga Lain-lain	14/10/22	027/SPK.101/P&E/2022	25/11/22	027/SP2D/SPK.101/2022	1,00	49.840.000,00	49.840.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMBANGUNAN KANOPI TERAS ATAS PSC 119 DINKES
167	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	14/10/22	027/SPK.122/P&E/2022	25/11/22	027/SP2D.122/2022	1,00	8.941.000,00	8.941.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHABILITASI TOILET DINKES
168	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	14/10/22	027/SPK.124/P&E/2022	25/11/22	027/SP2D/SPK.124/2022	1,00	1.975.800,00	1.975.800,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI KANOPI TERAS ATAS PSC 119 DINKES
169	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	14/10/22	027/SPK.125/P&E/2022	11/11/22	027/SP2D/SPK.125/2022	1,00	1.975.800,00	1.975.800,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK PEMINDAHAN BALIHO DINKES (DIPINDAHKAN KE DEPAN LABKESDA)
170	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	14/10/22	027/SPK.126/P&E/2022	22/11/22	027/SP2D/SPK.126/2022	1,00	2.880.450,00	2.880.450,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK PEMELIHARAAN PENAMPUNGAN AIR GEDUNG DINKES ( TORN SAMPING MASJID )

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
171	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	14/10/22	027/SPK.133/P&E/2022	11/11/22	027/SP2D.133/P&E/2022	1,00	3.846.000,00	3.846.000,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN TEKNIS FFISIK KONSTRUKSI REHAB RUANG RAPAT EX.
172	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	14/10/22	027/SPK.134/P&E/2022	28/11/22	027/SP2D.134/2022	1,00	7.881.000,00	7.881.000,00	DINAS KESEHATAN	MUSHOLAH ATAS BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI PELATARAN (PAVING BLOK) DAN KANOPI PARKIR DEPAN KANTOR DINKES
173	Bangunan Klinik/Puskesmas	28/10/22	027/SPK.90/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.90/P&E/2022	1,00	5.877.450,00	5.877.450,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTASNSI PERENCANAAN REHABILITASI PUSKESMAS
174	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	28/10/22	027/SPK.91/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.91/2022	1,00	11.982.450,00	11.982.450,00	DINAS KESEHATAN	CANTIGI (DINKES) BM JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHABILITASI PUSKESMAS
175	Bangunan Klinik/Puskesmas	28/10/22	027/SPK.92/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.92/2022	1,00	11.771.550,00	11.771.550,00	DINAS KESEHATAN	KIAJARAN WETAN (DINKES) BM JASA KONSULTASNSI PERENCANAAN REHABILITASI PUSKESMAS
176	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	28/10/22	027/SPK.93/P&E/2022	03/10/24	027/SP2D/SPK.93/2022	1,00	11.926.950,00	11.926.950,00	DINAS KESEHATAN	WIDASARI (DINKES) BM JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG VAKSIN DAN SIRUP ( DINKES )



No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
177	Bangunan Gedung Kantor Permanen	28/10/22	027/SPK.94/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.94/2022	1,00	11.743.800,00	11.743.800,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR FARMASI (DINKES)
178	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	28/10/22	027/SPK.95/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.95/2022	1,00	11.954.700,00	11.954.700,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMAGARAN GEDUNG FARMASI (DINKES)
179	Bangunan Klinik/Puskesmas	28/10/22	027/SPK.96/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.96/P&E/2022	1,00	11.754.900,00	11.754.900,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG ADMINISTRASI PUSKESMAS BABADAN (DINKES)
180	Bangunan gedung Tempat Kerja Lainnya	28/10/22	027/SPK.97/P&E/2022	07/11/22	027/SP2D/SPK.97/2022	1,00	11.932.500,00	11.932.500,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG PALAYANAN PKM BABADAN (DINKES)
181	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	04/11/22	027/SPK.130/P&E/2022	04/11/22	027/sp2d/spk.130/2022	1,00	1.975.800,00	1.975.800,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK PEMELIHARAAN GEDUNG PSC 119 DINKES
182	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	04/11/22	027/SPK.131/P&E/2022	04/11/22	027/SP2D/SPK.131/2022	1,00	3.846.000,00	3.846.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK REHAB RUANG LABKESDA DINKES

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
183	Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst)	04/11/22	027/SPK.132/P&E/2022	07/11/22	027/SP2D/SPK.132/2022	1,00	3.846.000,00	3.846.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK PEMBUATAN WC TAMU, WC RUANG BOK DA REHAB RUANG UMUM DINKES
184	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.156/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.156/P&E/2022	1,00	97.186.218,53	97.186.218,53	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI PUSKESMAS CANTIGI (DINKES)
185	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.157/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.157/P&E/2022	1,00	194.568.000,00	194.568.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI PUSKESMAS KIAJARAN WETAN (DINKES)(PENGE CETAN, PAS.KRAMIK DLL)
186	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.158/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.158/P&E/2022	1,00	194.550.000,00	194.550.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI PUSKESMAS WIDASARI (DINKES) (PENGE CETAN DAN PASANG BATU ALAM)
187	Bangunan Gedung Kantor Permanen	18/11/22	027/SPK.159/P&E/2022	23/12/22	027/SP2D.159/P&E/2022	1,00	199.616.000,00	199.616.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PEMBANGUNAN GEDUNG VAKSIN DAN SYRUP (DINKES)
188	Bangunan Gedung Kantor Permanen	18/11/22	027/SPK.160/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.160/P&E/2022	1,00	196.340.000,00	196.340.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMBANGUNAN GEDUNG FARMASI (DINKES)
189	Bangunan Gedung Kantor Permanen	18/11/22	027/SPK.161/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.161/P&E/2022	1,00	199.615.000,00	199.615.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMAGARAN GUDANG FARMASI (DINKES)
190	Bangunan Gedung Kantor Permanen	18/11/22	027/SPK.162/P&E/2022	22/12/22	027/SP2D.162/P&E/2022	1,00	196.278.000,00	196.278.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PEMBANGUNAN REHAB GEDUNG ADMINISTRASI PKM BABADAN (DINKES)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
191	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.163/P&E/202 2	22/12/22	027/SP2D.163/P&E/20 22	1,00	199.419.000,00	199.419.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN PEMBANGUNAN REHAB GEDUNG PUSKESMAS BABADAN (DINKES)
192	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.180/P&E/202 2	16/12/22	027/SP2D.180/P&E/20 22	1,00	4.495.500,00	4.495.500,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN REHABILITASI PKM CNTIGI (DINKES)
193	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.181/P&E/202 2	22/12/22	027/SP2D.181/P&E/20 22	1,00	8.991.000,00	8.991.000,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN REHAB PKM KIAJARAN
194	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.182/P&E/202 2	16/12/22	027/SP2D.182/P&E/20 22	1,00	8.996.550,00	8.996.550,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN REHABILITASI PKM WIDASARI (DINKES)
195	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.183/P&E/202 2	16/12/22	027/SP2D.183/P&E/20 22	1,00	8.935.500,00	8.935.500,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTAN PENGAWASAN PEMBANGUNAN GEDUNG VAKSIN DAN SYRUP (DINKES)
196	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.184/P&E/202 2	22/12/22	027/SP2D.184/P&E/20 22	1,00	8.991.000,00	8.991.000,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA KONSULTASI PENGAWASAN PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR FARMASI (DINKES)
197	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.185/P&E/202 2	16/12/22	027/SP2D.185/P&E/20 22	1,00	8.979.900,00	8.979.900,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN PEMAGARAN GEDUNG FARMASI (DINKES)
198	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.186/P&E/202 2	16/12/22	027/SP2D.186/P&E/20 22	1,00	8.874.450,00	8.874.450,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN PEMBANGUNAN GEDUNG PKM BABADAN (DINKES)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
199	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	18/11/22	027/SPK.187/P&E/2022	16/12/22	027/SP2D.187/P&E/2022	1,00	8.979.900,00	8.979.900,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN PEMBANGUNAN GEDUNG PKM BABADAN (DINKES)
200	Bangunan Rumah Sakit Umum	23/11/22	027/SPK/PENY.DED GED KAKAP/RSUD SENTOT 2022	23/12/22	027/SP2D/SPK/PENY DED GED KAKAP RSUD SENTOT 2022	1,00	89.521.500,00	89.521.500,00	DINAS KESEHATAN	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penyusunan DED Penyelesaian Gedung Kakap RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
201	Bangunan Rumah Sakit Umum	23/11/22	027/SPK/PENY.DED GEd.VIP/RSUD SENTOT 2022	23/11/22	027/SP2D/SPK/PENY. DED GED.VIP/RSUD SENTOT 2022	1,00	89.626.950,00	89.626.950,00	DINAS KESEHATAN	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penyusunan DED Penyelesaian Gedung VIP RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
202	Bangunan Rumah Sakit Umum	23/11/22	027/SPK/PENYDED RAM&SKYBRIDGE VIP RSUD SENTOT/2022	23/11/22	027/SP2D/ DED RAM& SKYBRIDGE VIP RSUD SENTOT 2022	1,00	79.376.100,00	79.376.100,00	DINAS KESEHATAN	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan RAM dan SKYBRIDGE Penghubung Gedung Kakap dan VIP RSUDP M.A SENTOT PATROL APBD 2022
203	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	12/12/22	027/SPK.135/P&E/2022	21/12/22	027/SP2D.135/P&E/2022	1,00	7.438.000,00	7.438.000,00	DINAS KESEHATAN	BM JASA PENGAWASAN TEKNIS FISIK KONSTRUKSI REHABILITASI HALAMAN MASJID DINKES (PLESTER HALAMAN MASJID)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
204	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	12/12/22	027/SPK.197/P&E/2022	26/12/22	027/SP2D.197/P&E/2022	1,00	199.757.000,00	199.757.000,00	DINAS KESEHATAN	BM PENGADAAN REHABILITASI HALAMAN MASJID DINKES ( PLESTERAN BETON HALAMAN MASJID )
								<b>5.423.150.355,53</b>		
<b>TOTAL PENGADAAN</b>								<b>24.660.500.085,53</b>		

Indramayu, 31 Desember 2022  
**KEPALA DINAS KESEHATAN KAB. INDRAMAYU**

**dr. WAWAN RIDWAN, MM**

NIP. 19680508 200501 1 007